

Avtaler om revisjon 2017

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Meldal kommune

Møtedato

23.11.2016

Saknr

28/16

Saksbehandler Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 216**Arkivsaknr** 15/182 - 7

Kontrollutvalgsekretariatets innstilling

1. Kontrollutvalget slutter seg til avtalene om gjennomføring av finansiell revisjon og forvaltningsrevisjon for 2017.
2. Kontrollutvalget gir leder fullmakt til å signere avtalene.

Vedlegg

Avtale finansiell revisjon 2017 Meldal kommune.pdf

Avtale forvaltningsrevisjon 2017 Meldal kommune.pdf

Saksutredning

Kontrollutvalget inngår årlige avtaler med Revisjon Midt-Norge IKS om leveransen av revisjonstjenester. Avtalene er utformet i dialog mellom revisjonen og sekretariatet. Avtalene beskriver innholdet i tjenestene og angir omfanget av leveransen.

Leveranseavtalene er et supplement til selskapsavtalen for Revisjon Midt-Norge IKS, som regulerer forholdet mellom revisjonen og eierne. Leveranseavtalene er også ledd i kontrollutvalgets oppfølging av ansvaret for å påse at kommunen har en forsvarlig revisjonsordning, jf. kontrollutvalgsforskriften.

Leveranseavtalene er like for alle kontrollutvalg, bortsett fra for fylkeskommunen, som har en egen avtale om forvaltningsrevisjon.

I forbindelse med at Revisjon Midt-Norge IKS og KomRev Trøndelag IKS vurderer å fusjonere vil man inntil videre ikke erstatte ansatte som slutter, dette for å tilpasse seg endrede rammebetingelser. Konsekvensen blir at kommunene får noe færre ressurser til revisjon. Revisjon Midt-Norge kompenserer for så langt det lar seg gjøre. Som det framgår av nedenstående får ikke nedgangen i revisjonsressurser vesentlig virkning for Meldal kommune.

For 2017 er timerressursen til finansiell revisjon satt til timer 350, en reduksjon på ti timer fra fjorårets nivå. Timerressursen til forvaltningsrevisjon er redusert med 20 timer fra 310 til 290 timer.

Kontrollutvalgsekretariatets konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at utvalgets leder signerer avtalene på vegne av kontrollutvalget.